
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13 ноября 2019  года                                                                                             № 60 
п. Нижнесортымский 

 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 

23.03.2016  №  106 «О земельном 

налоге» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О 

внесений изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о 

налогах и сборах», 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 23.03.2016 № 106 «О земельном налоге» изменение, 

дополнив абзац третий пункта 2.2 словами «за исключением земельных 

участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного 

строительства, используемых в предпринимательской деятельности);». 

2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года. 

 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                П.В. Рымарев 
 


